教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：巫榮申
電話：02-77367495
電子信箱：e-1427@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年2月26日
發文字號：臺教國署原字第1130026393A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：客委會來函、甄選簡章、活動海報 附件一 附件二 附件三

主旨：檢送客家委員會「2024客家青少年國際事務訪問團」甄選
簡章及海報各1份，請協助宣傳，請查照。

說明：
一、依據客家委員會113年2月17日客會綜字第1136000188號函

辦理。
二、為鼓勵青少年參與國際事務及配合行政院「新南向」政

策，客家委員會特籌組「客家青少年國際事務訪問團」，
預定自113年7月31日至8月16日前往澳洲及紐西蘭，進行國
際事務、跨文化交流及志願服務之觀摩學習，培育客家青
少年國際事務人才。

三、歡迎15至18歲(94年9月2日~ 97年9月1日間出生者) 之高
中、職、五專在校學生(含應屆畢業生)，有客家血緣或客
家淵源，且自我認同為客家人，具有客語、英語溝通能力
者，踴躍報名參加。

四、旨揭甄選報名至113年4月12日止，請協助廣為宣傳，相關
報名資訊請至「客家委員會」全球資訊網查詢下載
(https://www.hakkayouth.com.tw/)。

五、本案由客家委員會委託社團法人台灣志願服務國際交流協
會辦理，有任何疑問請洽前開協會聯絡人：李小姐，電
話：(07)3438100。

正本：國立二林高級工商職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立大湖高級農工
職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中
學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬
臺中高級農業職業學校、國立中興高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國
立內埔高級

國立玉里高級中學
113/02/27

1130001512

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

農工職業學校、國立斗六高級中學、國立斗六高級家事商業職業學校、國立水
里高級商工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北門高級中學、
國立北門高級農工職業學校、國立北港高級中學、國立北港高級農工職業學
校、國立民雄高級農工職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立玉井高級
工商職業學校、國立玉里高級中學、國立白河高級商工職業學校、國立光復高
級商工職業學校、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、國立成功商業水
產職業學校、國立竹山高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東高級中學、國
立竹南高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立秀水高級工業職業學校、
國立佳冬高級農業職業學校、國立卓蘭高級中等學校、國立和美實驗學校、國
立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立
岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立東石高級中學、國立東港高
級海事水產職業學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮特殊教育學校、國立
花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國
立花蓮高級農業職業學校、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、
國立金門高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立南投特殊教育學校、國
立南投高級中學、國立南投高級商業職業學校、國立南科國際實驗高級中學、
國立屏北高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東特殊教育學校、國立屏
東高級工業職業學校、國立屏東高級中學、國立後壁高級中學、國立恆春高級
工商職業學校、國立政治大學附屬高級中學、國立苑裡高級中學、國立苗栗特
殊教育學校、國立苗栗高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級
農工職業學校、國立員林高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立員
林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工業職
業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立馬公高級中學、國立馬祖高級中
學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學
校、國立基隆女子高級中學、國立基隆特殊教育學校、國立基隆高級中學、國
立基隆高級商工職業學校、國立鹿港高級中學、國立善化高級中學、國立曾文
高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立華南高級商業職業
學校、國立華僑高級中等學校、國立雲林特殊教育學校、國立新化高級工業職
業學校、國立新化高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹科學園區實驗
高級中等學校、國立新竹特殊教育學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新
竹高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新港藝術高級中學、國立新營
高級工業職業學校、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立溪湖高級中
學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義特殊教育學校、國立嘉義高級工業職業
學校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職
業學校、國立彰化女子高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、
國立彰化特殊教育學校、國立彰化高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國
立旗山高級農工職業學校、國立旗美高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中
學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立臺東大學附屬特殊教
育學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東
高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立臺東專科學校、國立臺南大學附
屬高級中學、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南女子高級中學、國立臺南
家齊高級中等學校、國立臺南特殊教育學校、國立臺南高級海事水產職業學
校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級
中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級
中等學校、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立鳳新高級中
學、國立潮州高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事
商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級中學、國立羅東高
級商業職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立關西高級中學、國立蘇澳
高級海事水產職業學校、國

第2頁　共3頁

立蘭陽女子高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學主計室、國立中科實驗
高級中學國中部、國立南科國際實驗高級中學人事室、國立政治大學附屬高級
中學人事室、國立高雄師範大學附屬高級中學人事室、國立高雄餐旅大學附屬
餐旅高級中等學校附設國中部、國立華僑高級中等學校人事室、國立臺東大學
附屬體育高級中學人事室、國立臺灣師範大學附屬高級中學人事室、國立臺灣
戲曲學院人事室

副本：電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁